
                              

   R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  

 

       
 

KLASA: 022-05/17-01/07 
URBROJ: 2170-09-04/02-17 
VIŠKOVO,  10. ožujak  2017. godine 
 

 

 

       Općinsko vijeće Općine Viškovo 

       n/p predsjednice 

  
Na temelju članka  51. Statuta Općine Viškovo (“Službene novine Primorsko-goranske 
županije“  broj: 25/09, 6/13, 15/13., 33/13., 14/14. i “Službene novine Općine Viškovo broj: 
3/14) podnosim Općinskom vijeću Općine Viškovo na razmatranje i donošenje Prijedlog  
Odluke o visini iznosa novčane nagrade za nagrađivanje najboljih  sportašica i sportaša 
Općine Viškovo za 2015. godinu. 
 
 
 
                                                                                                      Općinska načelnica: 
 
                                   Sanja Udović, dipl. oec. v.r. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

O P Ć I N A   V I Š K O V O  

      Općinska načelnica       



 

Na temelju članka 15. stavka 2. Odluke o nagrađivanju najboljih sportašica i sportaša 
Općine Viškovo  ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 6/13., 4/14.) i članka 
35. Statuta Općine Viškovo („Službene novine Primorsko – goranske županije“ broj 25/09., 
6/13., 15/13, 33/13., 14/14. i „Službene novine Općine Viškovo“ broj 3/14.), Općinsko 
vijeće Općine Viškovo na 32. sjednici održanoj dana  20. ožujka 2017. godine donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
O VISINI IZNOSA NOVČANE NAGRADE ZA NAJBOLJE  SPORTAŠICE I SPORTAŠE  

OPĆINE VIŠKOVO ZA  2016. GODINU 
 
 

 
Utvrđuje se iznos nagrada najboljim sportašicama i sportašima za 2016. godinu: 
 

- Nagrada u iznosu  5.000,00 kuna za najbolje postignuće u sportu u ženskoj kategoriji    
   (pojedinačno) 

- Nagrada u iznosu  5.000,00 kuna za najbolje postignuće u sportu u muškoj kategoriji 
    (pojedinačno)  

- Nagrada u iznosu 10.000,00 kuna  za najbolje postignuće u sportu u ženskoj 
kategoriji  

    (ekipno) 
- Nagrada u iznosu 10.000,00 kuna za najbolje postignuće u sportu u muškoj 

kategoriji  
    (ekipno)  
 

Ukupan iznos nagrada u visini 30.000,00 kuna planiran je u sklopu Aktivnosti: 
Potpore sportašima i udrugama u sportu i rekreaciji, u  Proračunu Općine Viškovo za 2017. 
godinu. 
 
 Ova Odluka o visini iznosa novčane nagrade za najbolje sportašice i sportaše Općine Viškovo 

za 2016. godinu stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 021-04/17-01/02 
URBROJ: 2170-09-04/02-17 
Viškovo, 20. ožujak 2017. godine 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

 

                                                                                       Predsjednica Općinskog vijeća: 

                                                                                                  Prim. mr. sc. Jagoda Dabo, dr. med.  


